ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Караидельский сельсовет

муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан

№ 352 от 12 октября 2017 года
Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения
В соответствии с  п. 2 ч. 1 ст.6, ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом  Сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики  Башкортостан, с целью  определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Монтаж-Сервис» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Установить для гарантирующей организации – ООО «Монтаж-Сервис» зону деятельности в пределах  централизованной системы  холодного водоснабжения на территории  с. Караидель,  с. Абызово, д. Нижние Балазы, д. Уразбахты, д.Чапаш  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

3. ООО  «Монтаж-Сервис» (Муниров Т.А.) по согласованию:

1) В своей деятельности руководствоваться Федеральным законом «О водоснабжении водоотведении», действующим законодательством Российской Федерации и иными нормативными актами;

2) Обеспечить  холодное  водоснабжение и  водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;
3) Заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452360, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул. Ленина, 30 и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте http://sp-karaidel.ru/.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Караидельский сельсовет И.Р.Исламова.
Глава сельского поселения
Караидельский сельсовет

Муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

И.ИГабсадыков